
 
 

 
Piazza Municipale, 2 - 44121 Ferrara 
Centralino: +39 0532 419111 - Fax: +39 0532 419389  
Codice fiscale: 00297110389  
PEC: comune.ferrara@cert.comune.fe.it  
Sito web: http://www.comune.fe.it 

 

AVVISO ESITO DI GARA   
ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs n. 50/2016 

 
Procedura aperta 

per l’affidamento del servizio di custodia e gestio ne in outsourcing di parte dell’archivio di 
deposito del Comune di Ferrara per il periodo di an ni tre con decorrenza presumibilmente 
dal 01/06/2017 al 30/05/2020 (CIG: 6964138C78). 

Importo presunto a base di gara: Euro 169.236,00 oltre Euro 300,00 quali oneri da Duvri  e oltre 
iva. 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. b) d.lgs 50/2016.  
 

Esito della seduta pubblica del 15 marzo 2017,  
ammissione amministrativa e apertura offerta economica con proposta di aggiudicazione: 

 
Operatori economici offerenti: 1 
 
-Plurima SpA con sede legale a Milano  
 
 
 Proposta di aggiudicazione a favore di :  
 
-Plurima SpA con sede legale a Milano p.zza S. Stefano n. 6 e sede amministrativa a Corciano 
(PG) via M. Curie n. 15 CF: 01698960547 
 
Per i seguenti prezzi: A) Presa in carico di unità/fascicoli d’archivio presso il Comune di Ferrara 
Euro 1,40; B) Prestazione di custodia dell’archivio Euro 0,25; C) Prestazione di gestione 
dell’archivio Euro 2,15; C1) In caso di consegne urgenti Euro 50,00; C2) In caso di trasmissioni via 
fax o e-mail Euro 40,00. 
 
 
 
PG:142383/2016 
Progr.: 1733 
 
Ferrara 16/03/2017 

        IL DIRIGENTE  
SERVIZIO APPALTI PROVVEDITORATO E CONTRATTI 

  Dott. Francesco Paparella 


